



Tamil Nadu Agricultural University
Coimbatore – 641 003

Dr. E. Somasundaram, Ph.D.,
Public Relations Officer &
Professor (Agronomy)

Phone: 0422 - 6611302
Fax: 0422 – 2431821
E-mail: pro@tnau.ac.in

To
The Editor,

Date: 19-6-2013

Sir,

I request that the following matter may kindly be published in your esteemed daily:

Counseling schedule for UG Admissions in TNAU

The first phase of counseling for admission to 13 undergraduate degree programs for the academic year 2013-2014 will be held from 1.7.2013 to 9.7.2013 at Anna Auditorium, Tamil Nadu Agricultural University, Coimbatore. The rank list has been hosted in the TNAU website: www.tnau.ac.in. The details of cut-off mark and the respective counseling dates are given below.

Date	Time	Counseling No.	Cutoff Mark (Aggregate Mark)	No. of Candidates
1.7.2013 Monday	9.30 AM	C1	199.75 – 195.75	211
	1.30 PM	C2	195.50 – 194.50	222
2.7.2013 Tuesday	9.30 AM	C3	194.25 – 193.50	214
	1.30 PM	C4	193.25 – 192.50	252
3.7.2013 Wednesday	9.30 AM	C5	192.25 – 191.75	213
	1.30 PM	C6	191.50 – 191.00	215
4.7.2013 Thursday	9.30 AM	C7	190.75 – 190.25	205
	1.30 PM	C8	190.00 – 189.50	232
5.7.2013 Friday	9.30 AM	C9	189.25 – 189.00	190
	1.30 PM	C10	188.75 – 188.25	223
6.7.2013 Saturday	9.30 AM	C11	188.00 – 187.50	239
	1.30 PM	C12	187.25 – 187.00	170
7.7.2013 Sunday	9.30 AM	C13	186.75 – 186.50	167
	1.30 PM	C14	186.25 – 186.00	162
8.7.2013 Monday	9.30 AM	C15	185.75 – 185.50	163
	1.30 PM	C16	BCM, SC, ST, SCA only: 185.25 – 180.00	183
9.7.2013 Tuesday	9.30 AM	C17	SC, ST, SCA only: 179.75 – 175.75	186
	1.30 PM	C18	ST, SCA only : 175.50 – 174.00 SC, ST only : 175.00 – 169.00	120

The counseling call letter and State Bank of India (SBI) challan for payment of counseling and admission fee (Non - refundable) have already been dispatched to eligible candidates. The counseling and admission fee of Rs.2000/- (Rs.1000/- SC/SCA/ST) can be paid to TNAU Power Jyoti account at any branch of SBI using the printed challan, from 20.6.2013 onwards. TNAU copy of the paid challan should be produced at time of counseling.

Counseling date and time for the candidates who have been called, can be accessed at online application site using their respective accounts.

Counseling procedure

1. The applicants called for counseling should be present at the counseling venue ie., Anna Auditorium, TNAU, Coimbatore – 641 003, 30 minutes before the scheduled time.
2. Call letter and paid SBI Challan should be produced for attendance and verification.
3. Only the candidate and one parent are allowed inside the counseling hall
4. Category wise vacancy position and cutoff marks will be displayed in the projection screen and TV in counseling venue.
5. Verified candidates are called according to rank (Aggregate Mark) and should confirm their choice of course / campus at counseling terminal.
6. Original documents verified as per requirement and admission card issued.

Public Relations Officer



தமிழ்நாடு வேளாண்மைப் பல்கலைக்கழகம்
கோயம்புத்தூர் - 641 003

முனைவர் ஏ. சோமசுந்தரம், பி.எச்.டி.,
மக்கள் தொடர்பு அலுவலர் &
பேராசிரியர் (உழவியல்)

தொலைபேசி: 0422 - 6611302
நிகரி: 0422 - 2431821
மின்னஞ்சல்: pro@tnau.ac.in

பெறுநர்,
ஆசிரியர்,

தேதி: 19-6-2013

ஐயா,

கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள செய்தி விவரத்தினை தங்களது மேலான நாளிதழில் பிரசுரிக்குமாறு அன்புடன் வேண்டுகிறேன்.

**தமிழ்நாடு வேளாண்மைப் பல்கலைக்கழகத்தில் இளநிலை பட்ட படிப்பில் மாணவர்
சேர்க்கைக்கான கலந்தாய்வு**

கோவை, தமிழ்நாடு வேளாண்மைப் பல்கலைக்கழகத்தில் 2013-2014 கல்வியாண்டில் வழங்கப்படும் 13 இளநிலை பட்டப்படிப்புகளுக்கு மாணவர் சேர்க்கைக்கான முதல் கட்ட கலந்தாய்வுக் கூட்டம் ஜூலை 1 ஆம் தேதி முதல் ஜூலை 9 ஆம் தேதி வரை பல்கலைக்கழகத்திலுள்ள அண்ணா அரங்கத்தில் ஒற்றைச்சாளர முறையில் நடைபெறும். தரப்பட்டியல் (Rank list) இப்பல்கலைக்கழக இணையதளத்தில் (www.tnau.ac.in) வெளியிடப்பட்டுள்ளது. கட் ஆஃப் (cut-off) மதிப்பெண்கள் மற்றும் கலந்தாய்வு கூட்ட தேதி பற்றிய விவரங்கள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

தேதி	நேரம்	கலந்தாய்வு எண்	கட் ஆஃப் மதிப்பெண் (Cut off Marks)	மாணவர் எண்ணிக்கை
1.7.2013 திங்கள்	காலை 9.30	C1	199.75 – 195.75	211
	மாலை 1.30	C2	195.50 – 194.50	222
2.7.2013 செவ்வாய்	காலை 9.30	C3	194.25 – 193.50	214
	மாலை 1.30	C4	193.25 – 192.50	252
3.7.2013 புதன்	காலை 9.30	C5	192.25 – 191.75	213
	மாலை 1.30	C6	191.50 – 191.00	215
4.7.2013 வியாழன்	காலை 9.30	C7	190.75 – 190.25	205
	மாலை 1.30	C8	190.00 – 189.50	232
5.7.2013 வெள்ளி	காலை 9.30	C9	189.25 – 189.00	190
	மாலை 1.30	C10	188.75 – 188.25	223
6.7.2013 சனி	காலை 9.30	C11	188.00 – 187.50	239
	மாலை 1.30	C12	187.25 – 187.00	170
7.7.2013 ஞாயிறு	காலை 9.30	C13	186.75 – 186.50	167
	மாலை 1.30	C14	186.25 – 186.00	162
8.7.2013 திங்கள்	காலை 9.30	C15	185.75 – 185.50	163
	மாலை 1.30	C16	BCM, SC, ST, SCA மட்டும் : 185.25 – 180.00	183
9.7.2013 செவ்வாய்	காலை 9.30	C17	SC, ST, SCA மட்டும் : 179.75 – 175.75	186

	மாலை 1.30	C18	SC, ST, SCA மட்டும் : 175.50 – 174.00 ST மட்டும் : 175.00 – 169.00	120
--	-----------	-----	---	-----

தகுதியுடைய மாணவர்களுக்கு கலந்தாய்வுக்கான தகவல் கடிதத்துடன் கலந்தாய்வு மற்றும் சேர்க்கைக் கட்டணம் (திரும்ப பெறயிலாத) செலுத்துவதற்கான ஸ்டேட் பாங்க் ஆப் இந்தியா செலான் இணைத்து விரைவு தபால் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

கலந்தாய்வு மற்றும் சேர்க்கை கட்டணமான ரூ.2000/- (ரூ.1000/- SC/SCA/ST) த்தினை கலந்தாய்வு தினத்திற்கு முன்பே ஸ்டேட் பாங்க் ஆப் இந்தியாவின் அனைத்து கிளைகளிலும் தகவல் கடிதத்துடன் இணைக்கப்பட்டுள்ள செலான் மூலம் ஜூன் 20 ஆம் தேதியிலிருந்து செலுத்தலாம். கலந்தாய்வு தினத்தன்று கட்டணம் செலுத்தியற்கான TNAU செலானின் நகலை சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

கலந்தாய்வு நடைபெறும் நாள் மற்றும் நேரம் பற்றிய தகவல்களை மாணவர்கள் TNAU விண்ணப்ப இணையதளத்தை அணுகி தெரிந்து கொள்ளலாம்.

கலந்தாய்வு நடைபெறும் முறை

1. கலந்தாய்விற்கு அழைக்கப்பட்ட மாணவர்கள் கலந்தாய்வு கடிதத்தில் குறிப்பிட்ட நேரத்திற்கு அரை மணி முன்னதாகவே கலந்தாய்வு நடைபெறும், அண்ணா அரங்கத்திற்கு வந்து சேர வேண்டும்.
2. கலந்தாய்வு கடிதம் மற்றும் SBI செலானின் நகலை ஆய்விற்காக சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.
3. கலந்தாய்விற்கு அழைக்கப்பட்ட மாணவர் மற்றும் ஒரே ஒரு பெற்றோர் மட்டும் கலந்தாய்வு கூடத்திற்குள் அனுமதிக்கப்படுவர்.
4. வகுப்பு மற்றும் கட் ஆஃப் மதிப்பெண் வாரியான காலியிடங்கள் பற்றிய விவரங்கள் கலந்தாய்வுக் கூடத்தில் சின்னத்திரையில் ஒலிபரப்பப்படும்.
5. பட்டப்படிப்பு மற்றும் கல்லூரியினை தேர்வு செய்ய மாணவர்கள் அவர்களது தகுதிபட்டியலின் (கட் ஆஃப் மார்க்) அடிப்படையில் ஒருவர் பின் ஒருவராக அழைக்கப்படுவர். பட்டப்படிப்பு மற்றும் கல்லூரியினை மாணவர்கள் அவர்களது தகுதிக்கு ஏற்ப தேர்வு செய்து உறுதி செய்ய வேண்டும்.
6. பட்டப்படிப்பு மற்றும் கல்லூரியினை தேர்வு செய்யாத பின், தேவையான பள்ளி சான்றிதழ்களை ஆய்வு செய்த பின் சேர்க்கை கடிதம் வழங்கப்படும்.

மக்கள் தொடர்பு அலுவலர்